
 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK V 

RÁMCI VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU  
zadávané postupem dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov 

a jím zřízenými organizacemi  
 
 
 

1. Název zakázky: „Dodávka a pokládka podlahových krytin“  
2. Evidenční číslo zakázky: VZCK 0033/2018 
3. Zadavatel: Město Český Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
4. Předmět zakázky: Dodávka a pokládka podlahových krytin – lina (PVC) a koberců 

na základě rámcové smlouvy. Dodávka a pokládka bude realizována na základě 
dílčích objednávek. 

5. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 1.000.000,- Kč (předpokládaný odběr do 
200.000,- Kč za 1 rok, smlouva na dobu neurčitou) 

6. Místo / termín plnění zakázky: město Český Krumlov, k výzvě zadavatele, předpoklad 
podpisu rámcové smlouvy v říjnu 2018  

7. Termín uveřejnění výzvy: 6. 9. 2018 
      

8. Lhůta pro podání nabídky:  21. 9. 2018, do 10,00 hod. 
9. Seznam oslovených uchazečů 

 
 

Název / Obchodní firma Sídlo IČ 
KOBERCE BRENO, 
spol. s r. o 

Praha 4, Antala Staška 
1071, PSČ 14000 (Výzva 
zaslána naKrčínova 1610 
(Globus), 370 11 
České  Budějovice) 

25609866 

Strnad Koberce Lišov 
(František Strnad) 

třída 5. května 698/121, 
373 72 Lišov 

10277293 
 

Koberce K + K 
(SOFTFLOOR.CZ 
s.r.o.)  

Haštalská 760/27 
Praha 1, Staré město 
 (Výzva zaslána na 
Litvínovická 1428, České 
Budějovice) 

24791431 

ČEČETKA, s.r.o. Svatý Jan nad Malší 18, 
PSČ 37323 (Výzva 
zaslána na U Staré trati 
1652, 370 01 České 
Budějovice) 

62526006 

Koberce Kájov s.r.o. Okružní 73, 382 11 Větřní 
(Výzva zaslána na areál 
čerpací stanice Boxit, 382 
21 Kájov) 

28088786 

 
 

  



 
OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Dne 21. 9. 2018 v 10,30 hod. v sídle zadavatele se sešla komise pro otevírání obálek, ve 
složení: 
 

Jméno a příjmení člena 
(náhradníka) komise pro 

otevírání obálek 
pracovní zařazení předseda 

Ing. Dagmar Bláhová hospodářka ano 
Slavomír Čurda referent OVV  
Mgr. Jana Poláčková advokát  

 
 
1. Záznam o kontrole převzatých nabídek 

Komise převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem 3 nabídky. Všechny 
nabídky byly podány v řádné lhůtě stanovené pro podání nabídek. Komise provedla 
kontrolu obálek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich 
obsah nedá vyjmout a jsou neporušeny. 

2. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami 
Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle 
pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje: 

Číslo 
nabíd

ky 

Uchazeč 
(obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a 
MUCK 

doručení 
nabídky 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. 

KOBERCE BRENO, spol. s r. o, 
IČ 25609866, Praha 4, Antala 
Staška 1071, PSČ 14000 (Výzva 
zaslána na Krčínova 1610 
(Globus), 370 11 
České  Budějovice) 

19.9.2018, 
MUCK 
48133/2018 

26.280,- Kč 

2. 
Miroslav Sládeček, IČ 70664471, 

U Štěpky 240, 382 21 Kájov 

21.9.2018, 
      MUCK 
48424/2018 

22.800,-  Kč 

3. 

Koberce Kájov s.r.o., IČ 
28088786, Okružní 73, 382 11 
Větřní (Výzva zaslána na areál 
čerpací stanice Boxit, 382 21 
Kájov) 

21.9.3018, 
MUCK 
48432/2018 

43.115,45 Kč 

Komise konstatuje, že všechny jsou zpracovány v požadovaném jazyce, návrhy 
smlouvy jsou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
 
Komise konstatuje, že všechny nabídky vyhověly požadavkům zadavatele pro otevírání 
nabídek a budou dále posuzovány a hodnoceny komisí pro posouzení a hodnocení 
nabídek. Žádný z členů komise nezastává odlišný názor. 
 
 
 



 
HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Komise nejdříve provedla hodnocení nabídek. 

Hodnotící komise stanoví pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny vzestupně od nejlevnější po 
nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

 
Výpočet: 
 
Poř. 
č. Identifika ční údaje účastníka Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí  

1. 

KOBERCE BRENO, spol. s r. o, IČ 
25609866, Praha 4, Antala Staška 1071, 
PSČ 14000 (Výzva zaslána naKrčínova 
1610 (Globus), 370 11 
České  Budějovice) 

26.280,- Kč 2. 

2. 
Miroslav Sládeček, IČ 70664471, U 

Štěpky 240, 382 21 Kájov 
22.800,-  Kč 1. 

3. 

Koberce Kájov s.r.o., IČ 28088786, 
Okružní 73, 382 11 Větřní (Výzva 
zaslána na areál čerpací stanice Boxit, 
382 21 Kájov) 

43.115,45 Kč 3. 

 
Komise zjistila, že cena uvedená v nabídce č. 1 se liší u ceny za 1m2 koberce v ceníku a na 
krycím listu nabídky. V ceníku je uvedena cena 225 Kč bez DPH a na krycím listu nabídky 235 
Kč bez DPH. Daný rozdíl není způsobilý změnit pořadí nabídek, hodnocená cena by byla o 
200,- Kč nižší v případě uvedení ceny 225 Kč na krycím listu nabídky.  
 
POSOUZENÍ NABÍDEK 
Komíse dále posoudila nabídku uchazeče Miroslava Sládečka, která byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější, zda vyhovuje požadavkům zadavatele. 
 
Základní kvalifikační předpoklady: 
Uchazeč předložil čestné prohlášení podepsané uchazečem dne 21.9.2018 v souladu s přílohou 
výzvy. Uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady. 
Profesní kvalifikační předpoklady: 
Uchazeč předložil výpis živnostenského rejstříku ze dne 21.9.2018 s odpovídajícími předměty 
podnikání (výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
malířství a natěračství, truhlářství a podlahářství). Uchazeč splňuje základní kvalifikační 
předpoklady. 
Technické kvalifikační předpoklady – předloženy 3 zakázky s cenou plnění nad 150.000,- Kč 
bez DPH realizované v letech 2017 a 2018, jejichž předmětem bylo vyrovnání podkladu, a 
pokládka podlahových krytin. Ve všech zakázkách vystupoval uchazeč jako hlavní dodavatel. 
Seznam obsahuje všechny zadavatelem požadované údaje. Uchazeč splňuje technické 
kvalifikační předpoklady.   
Další požadavky zadavatele na nabídku: 
Návrh smlouvy řádně vyplněn a podepsán. Ceník odpovídá krycímu listu nabídky. 
Subdodavatele uchazeč žádné neuvádí. 
 



Komise provedla základní kontrolu nabídky č. 1 a nabídky č. 3.  
 
V nabídce č. 1 se vyskytuje rozpor v ceně. Nabídka neobsahuje čestné prohlášení ke splnění 
základních kvalifikačních předpokladů jednoho ze dvou jednatelů. Nabídka č. 3 nesplňuje 
technické kvalifikační předpoklady. Nedoloženy řádně referenční zakázky. Nedoloženy žádné 
doklady k profesním kvalifikačním předpokladům. 
 
ZÁVĚR KOMISE 
S ohledem na shora uvedené, komise doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka 
č. 2, jehož nabídka splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 
 
Nabídka č. 1 ani nabídka č. 3 nesplňují požadavky zadavatele. Pro případ, že by se zadavatel neztotožnil 
s doporučením komise, nebo pro případ, že by nebyla uzavřena smlouva s uchazečem č. 2, a ve 
výběrovém řízení by bylo pokračováno, komise doporučuje vyzvat uchazeče č. 1 a č. 3. k doplnění a 
objasnění nabídek. 
 
Poznámky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek – čestné 
prohlášení: 
Níže podepsaní členové komise/náhradníci členů komise pro otevírání obálek činí svým 
podpisem kromě odsouhlasení protokolu o otevírání obálek i čestné prohlášení o své 
nepodjatosti ve vztahu ke shora specifikované zakázce. Prohlašují, že se nepodíleli na 
zpracování žádné z nabídek, které byly předloženy, nemají osobní zájem na zadání 
zakázky ani ho nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr s uchazeči zakázky. 
Dále prohlašuje, že se zřetelem k výsledku zadávacího řízení se mu nedostane žádné 
osobní výhody a neutrpí újmu. Členové komise svým podpisem tohoto protokolu výslovně 
prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděli v 
souvislosti se svou účastí v této komisi. 

 
V Českém Krumlově, dne 21. 9. 2018  
  

 Ing. Dagmar Bláhová..................................... 
 (předseda komise) 
 
 Slavomír Čurda..................................... 

 
 Mgr. Jana Poláčková..................................... 

 
 
 
 


